Приказ                    Боерык

10.11.2020                                              № 737

Об утверждении базовых площадок

проведения муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад

школьников в 2020/2021 учебном году

В соответствии с приказами Управления образования Исполнительного

комитета г.Казани от 02.11.2020 № 717 «О проведении муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном

году», от 10.11.2020 № 733 «О внесении изменений в приказ Управления

образования Исполнительного комитета г.Казани от 02.11.2020 № 717", в целях

организованного проведения муниципального этапа Всероссийской и

Республиканской олимпиад школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базовые площадки проведения муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской  олимпиад школьников в 2020/2021

учебном году (далее – базовые площадки Олимпиад) в очной форме

(приложение).

2. Начальникам районных отделов образования:

2.1. довести данный приказ до сведения руководителей учреждений

образования г.Казани;

2.2. организовать явку участников Олимпиад на утвержденные базовые

площадки.

3. Директорам общеобразовательных учреждений, являющихся базовыми

площадками Олимпиад:

Документ создан в электронной форме. № 155190-Док от 11.11.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.11.2020 09:35

3.1. создать условия для организации и проведения муниципального

этапа Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021

учебном году;

3.2. обеспечить соблюдение требований законодательства Российской

Федерации в области обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19);

3.3. предусмотреть в дни проведения олимпиад организацию учебного

процесса с использованием информационных технологий;

3.4. предупредить учащихся и их родителей  об изменениях в расписании

занятий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника-

заместитель          С.Н.Захарова

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43

Документ создан в электронной форме. № 155190-Док от 11.11.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.11.2020 09:35

Приложение  к приказу

Управления образования ИКМО г.Казани

№ _737   от _10.11.2020_

Базовые площадки проведения муниципального этапа

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников

в 2020/2021 учебном году

Общегородские базовые площадки

Предмет Параллели Дата Образовательные организации

Арабский язык

7,8,9,10,11 12 ноября МБУДО «Городской центр творческого

развития и гуманитарного образования для

одаренных детей»

Китайский,

испанский,

итальянский языки

7-8, 9-11 24 ноября  МБУДО «Городской центр творческого

развития и гуманитарного образования для

одаренных детей»

Основы

безопасности

жизнедеятельности

7-8, 9, 10, 11 1-3 декабря

Гимназия №180 Советского района

Физическая

культура

7-8, 9-11

(дев. юн.)

8-10  декабря

(практический тур)

(по отдельному

графику)

- СК «Ак Буре» (гимнастика);

- Центральный стадион (лёгкая атлетика).

Технология -

практика (девушки)

7,8,9,10-11 14  декабря

(теория+практика)

Лицей №110 Советского района  (МУК)

(ул.Халитова, 5)

Технология -

практика (юноши)

7,8,9,10-11 14 декабря

(теория+практика)

Гимназия №102 им. М.С.Устиновой

Московского района  (МУК)

(ул.Городская, 2)

Районные базовые площадки

Предмет Параллели Дата Образовательная организация

Астрономия 7-8, 9, 10, 11 12 ноября Школа №86 Советского района

Школа №82 Вахитовского района

Инженерный лицей КНИТУ-КАИ Ново-

Савиновского района

Гимназия №3 Кировского района

Математика 8, 9, 10, 11 16 ноября Школа №69 Приволжского района

Школа №80 Вахитовского района

Школа №51 Приволжского района

Школа №156 Советского района

Школа №137 Кировского района

Гимназия №37 Авиастроительного района

Школа №85 Ново-Савиновского района

Школа №113 Ново-Савиновского района

Физика  7, 8, 9, 10, 11 5 декабря Лицей №131 Вахитовского района

Школа №136 Приволжского района

Лицей №121 Советского района

Школа №135 Кировского района

Лицей №145 Авиастроительного района Документ создан в электронной форме. № 155190-Док от 11.11.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.11.2020 09:35

Химия  7-8, 9, 10, 11 12 декабря Школа №18 Вахитовского района

Гимназия №139 Приволжского района

Школа №32 Кировского района

Лицей №159 Советского района

Школа №38 Ново-Савиновского района

Документ создан в электронной форме. № 155190-Док от 11.11.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.11.2020 09:35

Лист согласования к документу № 155190-Док от 11.11.2020
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления
образования
Согласование инициировано: 11.11.2020 09:36

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Захарова С.Н.
11.11.2020 -

09:36

Подписано
11.11.2020 -

09:46

-

Документ создан в электронной форме. № 155190-Док от 11.11.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 11.11.2020 09:49